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Szkoła Podstawowa nr 4 w Mławie przystąpiła do akcji „Warto być dobrym”, która
jest największą, interdyscyplinarną kampanią edukacyjną w Polsce, kreującą u dzieci
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dobre postawy, uczącą poszanowania dla innych ludzi, ich emocji, uczuć i praw, a
także premiującą zachowania prospołeczne i wolontariat jako drogę do
samorealizacji.

Głównym elementem akcji jest konkurs skierowany do uczniów szkół podstawowych,
gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, który każda szkoła będzie prowadziła
samodzielnie na podstawie tych samych zasad i z tą samą nagrodą główną -
rowerem górskim. Akcja wymyślona i organizowana przez Stowarzyszenie "Przyjazna
Szkoła", została zainicjowana 10 lat temu w śląskich szkołach. W roku szkolnym
2011/2012, wprowadzona zostaje nowa, rozbudowana formuła i zwiększony zasięg.
Od początku semestru dzieci rywalizują w spełnianiu dobrych uczynków do końca
roku w trzech kategoriach: pomoc drugiemu człowiekowi, zaangażowanie w
środowisko klasy, szkoły, społeczność lokalną oraz działania globalne na rzecz praw
człowieka i ochrony środowiska. Na koniec roku, dzieci pod okiem wychowawcy będą
wybierały w każdej klasie ucznia, który okazał się najlepszy a wśród najlepszych z
całej szkoły zostanie rozlosowany
rower.                                                                                

Dobro potrzebuje wsparcia i promocji w świecie konsumpcji i pogoni za sensacją.
Taka akcja to bardzo wiele pozytywnej energii i pomocy w jego krzewieniu wśród
dzieci. Dzięki niej dzieci uświadamą sobie, że pomaganie innym jest ważne, daje
satysfakcje i czyni nas szczęśliwymi. Każdy może przyłożyć rękę do czynienia dobra.

http://www.ps.org.pl/
http://www.ps.org.pl/


 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Obraz%202964.jpg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Obraz%202963.jpg


 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Obraz%202962.jpg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Obraz%202950.jpg


 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Obraz%202951.jpg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Obraz%202952.jpg


 

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/warto-byc-dobrym

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Obraz%202960.jpg

